REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din £35.03 Jfoil nr. 178

Despre introducerea unor modificari in dispozitia
primarului municipiului Cahul nr.102 din 09.03.2022
,.Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice”

in temeiul art.4 p.3) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 p.(1) lit.f) si art32 p.(1) din Legea 436/2006 privind
administratia publica locala, art.29 p.(6) din Legea nr.397/2003 privind finantele
publice, art.24 p.(1) lit.a), art.29 si art.31 din Legea nr.181/2014 finantelor publice
si responsabilitatii bugetar-fiscale, deciziei Consiliului municipal Cahul
nr.6/3(16/6) din 21.12.2021 ,,Cu privire la aprobarea bugetului municipal Cahul
pentru anul 2022 in a doua lecturd”, in legatura cu decesul |GG st
arhitect-sef al municipiului Cahul si administrator al Intreprinderii Municipale
,Biroul de Proiectare” din mun.Cahul, avind in vedere activitatea indelungatd in
domeniul arhitectural, in legatura cu necesitatile aparute,

DISPUN:

1. Se introduc in dispozitia primarului municipiului Cahul nr.102 din
09.03.2022 ,,Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice” urmatoarele modificari:
- p.1. se va citi in redactie noua:
1. Se aloci suma de 10000,00 lei (zece mii lei 00 bani) ]
cu sediul in mun.Cahul,| KGN re-tro

organizarea inmormantirii I dccedat pe data de 8 martie
2022, inclusiv servicii si articole funerare”.

- p.2.se completeaza cu sintagma:
»p.2. ....functia 0111, program 0301, cod ECO 281900 (alte cheltuieli

curente).”

2. Controlul privind executarea prezentei dispozitii mi-1 asum.

/ ,".‘ s
/57 4

f._"

Primarul municipiului &ahul W Nicolae DANDIS

O i)Y

Intocmit: L..Nistirenc
Coordonat  A./Tricolici



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


